Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji i modernizacji budynkéw gminnych
Znak: ZBZ.271.1.18.2015

Lochow, 10.12.2015 1.

GMINA LOCHOW

07-130 tochow, Aleja Pokoju 75

WYKONAWCY

707277

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajgcy — Gmina LEochow z siedzibg w Urzedzie Miejskim w Lochowie, Al Pokoju 75,
07-130 Lochéw w zwigzku z pytaniami do SIWZ niniejszego postepowania o udzielenie
zamOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowief publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.),
przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Cz¢s¢ 1: Modernizacja budynkéw oswiatowych Szkoly Podstawowej nr 1 w Lochowie

Pytanie 1

Czy drewniany budynek jest zabytkiem Iub czy oba budynki znajdujg si¢ w strefie ochrony
konserwatorskiej?

Odpowiedz:

Nie, zaden z budynkéw nie jest zabytkiem jak réwniez nie znajduje si¢ w strefie ochrony
konserwatorskiej.

Pytanie 2
Na ile dzieci ma by¢ projektowane przedszkole w istniejacym budynku szkoty?

Odpowiedz:
Projektowane przedszkole w istniejgcym budynku szkoty przeznaczone bedzie dla 65 dzieci.

Pytanie 3

Czy przewiduje sig szatnie w projektowanym przedszkolu? Czy sa moze szatnie istniejace?
Odpowiedz:

Tak, przewiduje si¢ szatnie w projektowanym przedszkolu. Istniejacych szatni nie ma, jednak
w budynku znajduje si¢ pomieszczenie przewidziane pod szatnie.

Pytanie 4

Jaki sposob zywienia dzieci przewidziano w projektowanym przedszkolu? (catering czy
istniejaca stotowka)

Odpowiedz:

W istniejacym budynku (obok) znajduje sie¢ kuchnia oraz stotéwka gdzie bedzie
przygotowywane jedzenie, a nastgpnie w odpowiednich pojemnikach przenoszone do
przedszkola gdzie przewidziano pomieszczenie kuchenne, w ktorym jedzenie bedzie
rozpakowywane i roznoszone dzieciom do sal (catering).
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Cz¢§¢ S: Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Fabrycznej 10 w
Lochowie

Pytanie 1

Czy budynek jest zabytkiem lub znajduje si¢ w strefie ochrony konserwatorskie;j?
Odpowiedz:

Tak, budynek komunalny przy ul. Fabrycznej 10 w Lochowie jest zabytkiem. Zabytek ten
znajduje si¢ w Gminnej Ewidencji Zabytkow.

Pytanie 2
Czy w budynku przewidziano pomieszczenie na ewentualng pompe ciepta?

Odpowiedz:
W budynku nie przewidziano takiego pomieszczenia.

Cz¢s$¢ 6: Modernizacja budynku remizo-§wietlicy OSP w Lochowie przy ul.
Wegrowskiej

Pytanie 1

Czy moze by¢ zastosowane ogrzewanie powietrzne?

Odpowiedz:

Rozwigzania co do sposobu ogrzewania budynku sg do uzgodnienia z Zamawiajgcym jednak
rozwigzania te nie moga znacznie przewyzsza¢ kosztow w porownaniu do technologii
powszechnie stosowane;j.

Pytanie 2

Czy budynek jest zabytkiem lub znajduje si¢ w strefie ochrony konserwatorskiej?
Odpowiedz:

Budynek remizo - $wietlicy OSP w Lochowie przy ul. Wegrowskiej nie jest zabytkiem ani
nie znajduje si¢ w strefie ochrony konserwatorskie;j.

Cz¢s$¢ 7: Modernizacja budynku remizo-§wietlicy OSP w Brzuzie

Pytanie 1

Czy moze by¢ zastosowane ogrzewanie powietrzne?

Odpowiedz:

Rozwigzania co do sposobu ogrzewania budynku sa do uzgodnienia z Zamawiajgcym jednak
rozwigzania te nie moga znacznie przewyzsza¢ kosztéw w poréwnaniu do technologii
powszechnie stosowane;j.

Pytanie 2
Czy budynek jest zabytkiem lub znajduje si¢ w strefie ochrony konserwatorskiej?
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Odpowiedz:

Budynek remizo - swietlicy OSP w Brzuzie nie jest zabytkiem ani nie znajduje si¢ w strefie
ochrony konserwatorskiej.

Cz¢s¢ 8: Modernizacja budynku remizo-Swietlicy w Pogorzelcu

Pytanie 1

Czy moze by¢ zastosowane ogrzewanie powietrzne?

Odpowiedz:

Rozwigzania co do sposobu ogrzewania budynku s3 do uzgodnienia z Zamawiajacym jednak
rozwigzania te nie moga znacznie przewyzsza¢ kosztow w poréwnaniu do technologii
powszechnie stosowane;.

Pytanie 2

Czy budynek jest zabytkiem lub znajduje si¢ w strefie ochrony konserwatorskiej?
Odpowiedz:

Budynek remizo - $wietlicy w Pogorzelcu nie Jest zabytkiem ani nie znajduje si¢ w strefie
ochrony konserwatorskie;j.

Pytanie 3

Czy mogg podaé Panstwo zewngtrzne wymiary budynku - dtugo$é i szerokogé?
Odpowiedz:

Zewngtrzne wymiary budynku remizo-swietlicy w Pogorzelcu sg nastepujace:
diugosé garazu - 8,70 m

dtugo$é remizy - 22,50 m

RAZEM dhugos¢ budynku - 31,20 m

Szeroko$¢ budynku - 11,30 m.

Czesé 1-8
Pytanie
Czy obiekty posiadajg inwentaryzacje w wersji elektronicznej? Czy zostat wykonany dla nich
audyt energetyczny?
Odpowiedz:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia — zatgeznik nr 1 do SIWZ do Wykonawcy bedzie
nalezato m. in:
- wykonanie inwentaryzacji poszczegélnych budynkéw w zakresie niezbednym do wykonania
dokumentacji,
- Wwykonanie audytow energetycznych dla wszystkich budynkéw przewidzianych do
termomodernizacji.
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